
 

 

UCHWAŁA NR XVI/95/2025 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii publicznej drogi gminnej dotychczasową drogę publiczną powiatową nr 1758Z 

położoną na odcinku Miałka – do drogi o numerze 1754Z, zlokalizowaną na działce o numerze geodezyjnym 

7/3, obręb Miałka, gmina Ińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Maria Żugaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4407


		2025-10-17T10:46:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




